
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 05.07.2018 
№ 628 «О проведении внеплановой 
выездной проверки»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», в связи с необходимостью 
привлечения к проведению проверки дополнительных специалистов и продления сроков 
проверки ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
05.07.2018 № 628 «О проведении внеплановой выездной проверки» (далее-приказ):
1.1. Изложить пункт 4 приказа в следующей редакции:
«4. Привлечь к проведению проверки в качестве экспертов следующих лиц:
- Кардаш Виктория Витальевна -  и.о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр 
скорой медицинской помощи и медицины катастроф»:
- Буренков Роман Александрович- врач патолого-анатомического отделения ГБУЗ КО 
«Калужская областная детская больница»;
- Балбеко Илья Николаевич -врач-нейрохирург травматолого-ортопедического отделения 
ГБУЗ КО «Калужская областная детская больница», главный внештатный специалист - 
детский нейрохирург;
- Кружкова Анна Николаевна-заведующая приемным отделением ГБУЗ КО «Калужская 
областная клиническая больница скорой медицинской помощи» им. К.Н. Шевченко».
1.2. Изложить пункт 7 приказа в следующей редакции:
«7. Срок проведения проверки: 27 рабочих дней

К проведению проверки приступить «12» июля 2018 г.
Проверку окончить не позднее «17» августа 2018 г.»

Министр


